Do.

25.12.

Fr.

26.12.

Sa.

27.12.

So.

28.12.

16:40
19:00

21:00

16:50

19:00

IL KINOPROGRAMM
25.12.2025-07.01.2026

SENTIMENTAL VALUE Norwegisch mit deutschen Untertitein
DIE JUNGSTE TOCHTER Franzésisch mit englischen Untertiteln

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

DIE JUNGSTE TOCHTER Franzosisch mit deutschen Untertiteln

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

2110 SENTIMENTAL VALUE Norwegisch mit deutschen Untertiteln

16:30
19:00

21:00

16:30

18:50

21:00

SENTIMENTAL VALUE Norwegisch mit englischen Untertiteln
DIE JUNGSTE TOCHTER Franzésisch mit deutschen Untertiteln

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

SENTIMENTAL VALUE Norwegisch mit deutschen Untertiteln

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

DIE JUNGSTE TOCHTER Franzésisch mit englischen Untertiteln



Mo.

29.12.

Di.

30.12.

Mi.
31.12.

14:30

16:50

18:40

20:50

12:00

14:40

16:20

18:50

21:00

13:50

15:30

17:40

SENTIMENTAL VALUE Norwegisch mit englischen Untertiteln

IL KINDERKINO
BIBI BLOCKSBERG - DAS GROSSE HEXENTREFFEN Deutsche Fassung

DIE JUNGSTE TOCHTER Franzésisch mit deutschen Untertiteln

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

IM SCHATTEN DES ORANGENBAUMS
Arabisch mit englischen Untertiteln

IL KINDERKINO
BIBI BLOCKSBERG - DAS GROSSE HEXENTREFFEN Deutsche Fassung

SENTIMENTAL VALUE Norwegisch mit englischen Untertiteln

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

DIE JUNGSTE TOCHTER Franzésisch mit englischen Untertiteln

ILKINDERKINO
BIBI BLOCKSBERG - DAS GROSSE HEXENTREFFEN Deutsche Fassung

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

DIE JUNGSTE TOCHTER Franzésisch mit englischen Untertiteln

Do.
01.01.

Fr.

02.01.

Sa.

03.01.

So.

04.01.

15:00

16:40

18:50

IL KINDERKINO
BIBI BLOCKSBERG - DAS GROSSE HEXENTREFFEN Deutsche Fassung

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

SENTIMENTAL VALUE Norwegisch mit englischen Untertiteln

2110 DIE JUNGSTE TOCHTER Franzosisch mit englischen Untertiteln

14:40

16:20

18:30

IL KINDERKINO
BIBI BLOCKSBERG - DAS GROSSE HEXENTREFFEN Deutsche Fassung

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

IM SCHATTEN DES ORANGENBAUMS
Arabisch mit deutschen Untertiteln

21:10 DIE JUNGSTE TOCHTER Franzésisch mit deutschen Untertiteln

15:00

16:40

18:40
20:50

12:00

13:40

16:20

18:30
20:30

IL KINDERKINO
BIBI BLOCKSBERG - DAS GROSSE HEXENTREFFEN Deutsche Fassung

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

DIE JUNGSTE TOCHTER Franzésisch mit englischen Untertiteln
SENTIMENTAL VALUE Norwegisch mit englischen Untertiteln

IL KINDERKINO
BIBI BLOCKSBERG - DAS GROSSE HEXENTREFFEN Deutsche Fassung

IM SCHATTEN DES ORANGENBAUMS
Arabisch mit englischen Untertiteln

DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE
Deutsch mit englischen Untertiteln

DIE JUNGSTE TOCHTER Franzosisch mit deutschen Untertiteln
SENTIMENTAL VALUE Norwegisch mit deutschen Untertiteln



