

## IL KINOPROGRAMM

25.12.2025–07.01.2026

Do.	16:40 <b>SENTIMENTAL VALUE</b> Norwegisch mit deutschen Untertiteln
25.12.	19:00 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit englischen Untertiteln
	21:00 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln
Fr.	16:50 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit deutschen Untertiteln
26.12.	19:00 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln
	21:10 <b>SENTIMENTAL VALUE</b> Norwegisch mit deutschen Untertiteln
Sa.	16:30 <b>SENTIMENTAL VALUE</b> Norwegisch mit englischen Untertiteln
27.12.	19:00 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit deutschen Untertiteln
	21:00 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln
So.	16:30 <b>SENTIMENTAL VALUE</b> Norwegisch mit deutschen Untertiteln
28.12.	18:50 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln
	21:00 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit englischen Untertiteln

Mo. 29.12.	14:30 <b>SENTIMENTAL VALUE</b> Norwegisch mit englischen Untertiteln 16:50 <b>IL KINDERKINO BIBI BLOCKSBERG – DAS GROSSE HEXENTREFFEN</b> Deutsche Fassung 18:40 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit deutschen Untertiteln 20:50 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln	Do. 01.01.	15:00 <b>IL KINDERKINO BIBI BLOCKSBERG – DAS GROSSE HEXENTREFFEN</b> Deutsche Fassung 16:40 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln 18:50 <b>SENTIMENTAL VALUE</b> Norwegisch mit englischen Untertiteln 21:10 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit englischen Untertiteln
Di. 30.12.	12:00 <b>IM SCHATTEN DES ORANGENBAUMS</b> Arabisch mit englischen Untertiteln 14:40 <b>IL KINDERKINO BIBI BLOCKSBERG – DAS GROSSE HEXENTREFFEN</b> Deutsche Fassung 16:20 <b>SENTIMENTAL VALUE</b> Norwegisch mit englischen Untertiteln 18:50 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln 21:00 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit englischen Untertiteln	Fr. 02.01.	14:40 <b>IL KINDERKINO BIBI BLOCKSBERG – DAS GROSSE HEXENTREFFEN</b> Deutsche Fassung 16:20 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln 18:30 <b>IM SCHATTEN DES ORANGENBAUMS</b> Arabisch mit deutschen Untertiteln 21:10 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit deutschen Untertiteln
Mi. 31.12.	13:50 <b>IL KINDERKINO BIBI BLOCKSBERG – DAS GROSSE HEXENTREFFEN</b> Deutsche Fassung 15:30 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln 17:40 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit englischen Untertiteln	Sa. 03.01.	15:00 <b>IL KINDERKINO BIBI BLOCKSBERG – DAS GROSSE HEXENTREFFEN</b> Deutsche Fassung 16:40 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln 18:40 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit englischen Untertiteln 20:50 <b>SENTIMENTAL VALUE</b> Norwegisch mit englischen Untertiteln
So. 04.01.	12:00 <b>IL KINDERKINO BIBI BLOCKSBERG – DAS GROSSE HEXENTREFFEN</b> Deutsche Fassung 13:40 <b>IM SCHATTEN DES ORANGENBAUMS</b> Arabisch mit englischen Untertiteln 16:20 <b>DER HELD VOM BAHNHOF FRIEDRICHSTRASSE</b> Deutsch mit englischen Untertiteln 18:30 <b>DIE JÜNGSTE TOCHTER</b> Französisch mit deutschen Untertiteln 20:30 <b>SENTIMENTAL VALUE</b> Norwegisch mit deutschen Untertiteln		